



Hej!

Här kommer lite information om vad som händer veckorna framåt.

Nästa vecka hälsar vi Josephine som är lärarstudent välkommen. Hon kommer att vara hos oss under v. 41 – 45, främst i 4b.

Tisdag 9/10 är det dags för den årliga höstpromenaden. Vi samlas en kort stund i klassrummet och är sedan iväg hela dagen. Eleverna slutar i vanlig tid. Vi har med oss lunch från skolan, men eleverna får gärna ha med sig nyttig fika hemifrån. Tänk på att ha "kläder efter väder".

Denna vecka har vi startat upp ett spöktema, där vi kommer att läsa och lyssna på spökhistorier. Vi kommer också vara med i en tävling där vi tillsammans i klassen skriver en gemensam spökhistoria. Vinsten är många härliga böcker, så håll tummarna för oss. I temat ingår även att eleverna ska läsa en bok hemma inom genren rysare/deckare och sedan skriva en bokrecension till den 23/10. Alla lånade böcker igår, så påminn gärna redan nu att de börjar läsa. Bokrecensionsläxan kommer att ligga på Google Classroom f o m nästa vecka.

4a har so-läxa till onsdag den 10/10, läsa och träna i Upptäck Sverige, arbetsboken, kap 1. 4b kommer att ha motsvarande läxa vid ett senare tillfälle.

Till onsdag 17/10 har båda klasserna no-läxa. Läxan kommer att ligga på Classroom. Eleverna ska gå in och träna på några av våra vanligaste svenska träd.

Torsdag 18/10 ska vi till Huseby där vi ska få lära oss mer om djur och natur. Vi samlas som vanligt i klassrummet och åker sedan buss dit och hem. Vi räknar med att vara tillbaka och avsluta dagen i ordinarie tid. Under dagen grillar vi korv, men eleverna får gärna ha med sig egen nyttig fika också. Då vi är ute största delen av dagen gäller, som på höstpromenaden, att ha "kläder efter väder".

Under v. 43 och 45 kommer vi att ha utvecklingssamtal. Lapp om samtalen kommer nästa vecka.

Hälsningar

Ann och Pär

Planeringen för veckorna 41 och 42 följer nedan.

v. 41	v.42
Måndag: Idrott Lila grupp	Måndag: Idrott Lila grupp
Tisdag: Höstpromenad	Tisdag: Idrott Lila och Orange grupp Bibliotek
Onsdag: 4A So-läxa	Onsdag: 4A, 4B No-läxa, träd
Torsdag: Idrott Orange grupp 4A Engelskaläxa 4B Veckans ord	Torsdag: Huseby .
Fredag: 4A Matteläxa och Veckans ord 4B Engelskaläxa och Matteläxa	Fredag: 4A Engelskaläxa, Matteläxa och Veckans ord 4B Engelskaläxa, Matteläxa och Veckans ord